
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 공보담당관
정책: 시민불편사항 해소
단위: 시민불편사항 해소 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

공보담당관 2,572,274 2,549,973 22,301

시민불편사항 해소 780,867 775,886 4,981

시민불편사항 해소 780,867 775,886 4,981

가로등, 보안등 관리 732,562 728,708 3,854

101 인건비 49,712 45,858 3,854

04 기간제근로자등보수 49,712 45,858 3,854

  ○가로등, 보안등 관리보조 인부임                49,712             45,858            3,854

    －기본급                25,200             20,000            5,200

    －상여금                 8,400              6,667            1,733

    －유급휴일수당                     0              4,160          △4,160

    －연차유급수당                 1,206              1,200                6

    －시간외 근무수당
                4,522              4,500               22

    －휴일근무수당
                2,894              2,880               14

    －급여인상분                     0              1,971          △1,971

    －명절휴가비
                1,250                400              850

    －교통보조비                 1,200                  0            1,200

    －가족수당                   960                  0              960

  1,050,000원 * 2명 * 12월

  25,200,000원 * 4/12

  40,191원 * 2명 * 15일

        7,536원 * 25시간 * 2명 * 12월

        7,536원 * 8시간 * 2명 * 24일

        (1,050,000원 * 1/2 * 2명) + 200,000원

  50,000원 * 2명 * 12월

  40,000원 * 2명 * 12월

생활불편민원 처리 48,305 47,178 1,127

101 인건비 24,605 21,478 3,127

04 기간제근로자등보수 24,605 21,478 3,127

  ○생활불편민원 처리원 인건비                24,605             21,478            3,127

    －기본급                12,159              9,650            2,509

    －상여금                 4,053              3,217              836

    －유급휴일수당                     0              2,008          △2,008

    －연차유급수당                   579                579                0

    －가산금                 1,216                  0            1,216

    －시간외 근무수당
                2,172              2,172                0

    －휴일근무수당                   699                695                4

    －급여인상분                     0                917            △917

    －명절휴가비
                  607                200              407

    －교통보조비                   600                  0              600

    －가족수당                   480                  0              480

  1,013,250원 * 1명 * 12월

  12,159,000원 * 4/12

  38,600원 * 1명 * 15일

  1,013,250원 * 10% * 1명 * 12월

        7,238원 * 25시간 * 1명 * 12월

  58,176원 * 1명 * 12일

        (1,013,250원 * 1/2 * 1명) + 100,000원

  50,000원 * 12월

  40,000원 * 12월

206 재료비 3,000 5,000 △2,000

01 재료비 3,000 5,000 △2,000

  ○생활민원처리 재료비(장갑,톱날,락카,삽 등)                 3,000              5,000          △2,000

시민의 알권리 보장 1,572,350 1,550,222 22,128
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부서: 공보담당관
정책: 시민의 알권리 보장
단위: 효율적인 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

효율적인 시정홍보 1,572,350 1,550,222 22,128

시정홍보 강화 1,572,350 1,550,222 22,128

101 인건비 139,050 106,922 32,128

04 기간제근로자등보수 139,050 106,922 32,128

  ○김해시보 편집 취재기자 인건비                81,119             75,664            5,455

    －기본급                43,641             34,406            9,235

    －상여금                14,547             11,469            3,078

    －유급휴일수당                     0              7,157          △7,157

    －연차유급수당                 2,089              2,065               24

    －휴일근무수당
                5,012              4,955               57

    －시간외 근무수당
                7,831              7,742               89

    －급여인상분                     0              3,390          △3,390

    －명절휴가비
                2,019                400            1,619

    －교통보조비                 1,000                  0            1,000

    －가족수당                   900                  0              900

  ○시정홍보 동영상 촬영,편집 기사 인건비                33,773             31,258            2,515

    －기본급                17,792             14,025            3,767

    －유급휴일수당                     0              2,918          △2,918

    －연차유급수당                   852                842               10

    －상여금                 5,931              4,675            1,256

    －휴일근무수당
                2,043              2,020               23

    －시간외근무수당
                3,193              3,156               37

    －급여인상분                     0              1,382          △1,382

    －명절휴가비
                  842                200              642

    －교통보조비                   600                  0              600

    －가족수당                   480                  0              480

  ○인터넷홍보 업무요원 인건비                24,158                  0           24,158

    －기본급                12,729                  0           12,729

    －상여금(기말수당)                 3,637                  0            3,637

    －연차유급수당                 1,045                  0            1,045

    －휴일근무수당
                1,462                  0            1,462

    －시간외근무수당
                2,285                  0            2,285

    －급식비                   840                  0              840

    －가계지원비                   350                  0              350

    －교통보조비                   500                  0              500

  1,818,370원 * 2명 * 12월

  43,641,000원 * 4/12

  0

  69,603원 * 2명 * 15일

        69,603원 * 1.5 * 2명 * 2일 * 12월

        8,701원 * 1.5 * 25시간 * 2명 * 12월

        (1,818,370원 * 1/2 * 2명) + 200,000원

  50,000원 * 2명 * 10개월

  90,000원 * 10개월

  1,482,584원 * 1명 * 12월

  56,750원 * 1명 * 15일

  17,792,000원 * 4/12

        56,750원 * 1.5 * 1명 * 2일 * 12월

        7,094원 * 1.5 * 25시간 * 1명 * 12월

        (1,482,584원* 1 /2 * 1명) + 100,000원

  50,000원 * 12월

  40,000원 * 1명 * 12월

  1,818,370원 * 1명 * 7월

  1,818,370원 * 200%

  69,603원 * 1명 * 15일

        69,603원 * 1.5 * 1명 * 2회 * 7월

        8,701원 * 1.5 *  1명 * 25시간 * 7월

  120,000원 * 1명 * 7월

  50,000원 * 1명 * 7월

  50,000원 * 1명 * 10월
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부서: 공보담당관
정책: 시민의 알권리 보장
단위: 효율적인 시정홍보 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －명절휴가비
                  910                  0              910

    －가족수당                   400                  0              400

        1,818,370원 * 1/2 * 1명 * 1회

  40,000원 * 1명 * 10월

301 일반보상금 29,270 39,270 △10,000

12 기타보상금 26,000 36,000 △10,000

  ○시보 투고료                26,000             36,000         △10,000

행정운영경비(공보감사담당관) 219,057 223,865 △4,808

인력운영비 133,637 138,345 △4,708

인력운영비 133,637 138,345 △4,708

101 인건비 133,637 138,345 △4,708

03 무기계약근로자보수 133,637 138,345 △4,708

  ○가로등, 보안등 관리보조원 인부임               106,984             95,915           11,069

    －기본급                50,400             40,000           10,400

    －근속 가산금
                7,560              4,000            3,560

    －상여금                16,800             13,334            3,466

    －유급휴일수당                     0              8,320          △8,320

    －연차유급수당                 2,412              2,400               12

    －시간외 근무수당
                9,044              9,000               44

    －휴일근무수당
                5,788              5,760               28

    －급여인상분                     0              4,141          △4,141

    －명절휴가비
                2,500                800            1,700

    －교통보조비                 2,400                  0            2,400

    －가족수당                 1,920                  0            1,920

  ○생활불편민원 처리원 인건비                25,924             22,491            3,433

    －기본급                12,159              9,650            2,509

    －가산금                 1,824                965              859

    －상여금                 4,053              3,217              836

    －유급휴일수당                     0              2,008          △2,008

    －연차유급수당                   582                579                3

    －시간외근무수당
                2,182              2,172               10

    －휴일근무수당
                1,397                695              702

    －급여인상분                     0                965            △965

    －명절휴가비
                  607                200              407

    －교통보조비                   600                  0              600

    －가족수당                   480                  0              480

  ○시정홍보 자료 입력원 인건비                   729             19,939         △19,210

  1,050,000원 * 4명 * 12월

        1,050,000원 * 15% * 4명 * 12월

  50,400,000원 * 4/12

  40,191원 * 15일 * 4명

        7,536원 * 25시간 * 4명 * 12월

        7,536원 * 8시간 * 4명 * 24일

        (1,050,000원 * 1/2 * 4명) + 400,000원

  50,000원 * 4명 * 12월

  40,000원 * 4명 * 12월

  1,013,250원 * 1명 * 12월

  1,013,250원 * 15% * 1명 * 12월

  12,159,000원 * 4/12

  38,785원 * 1명 * 15일

        7,272원 * 25시간 * 1명 * 12월

        7,272원 * 8시간 * 1명 * 24일

        (1,013,250원 * 1/2 * 1명) + 100,000원

  50,000원 * 1명 * 12월

  40,000원 * 1명 * 12월
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부서: 공보담당관
정책: 행정운영경비(공보감사담당관)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    －기본급                   729              8,750          △8,021

    －상여금                     0              2,917          △2,917

    －가산금                     0                875            △875

    －유급휴일수당                     0              1,820          △1,820

    －연차유급수당                     0                525            △525

    －시간외 근무수당                     0              1,969          △1,969

    －급여인상분                     0                843            △843

    －급식비                     0              1,440          △1,440

    －가계지원비                     0                600            △600

    －명절휴가비                     0                200            △200

기본경비 85,420 85,520 △100

기본경비 85,420 85,520 △100

204 직무수행경비 1,100 1,200 △100

01 직책급업무수행경비 1,100 1,200 △100

  ○과장 직책급 업무수행경비                 1,100              1,200            △100  100,000원 * 11월
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